
ZARZĄDZENIE NR 219/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury - 
- Biblioteki Publicznej Gminy Jaraczewo za rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe instytucji kultury - Biblioteki Publicznej Gminy Jaraczewo 
za rok 2020, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

a) bilansu, 

b) rachunku zysku i strat, 

c) wprowadzenia do sprawozdania finansowego, 

d) dodatkowej informacji i objaśnień. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 1



Biblioteka
Biblioteka Publiczna 
Gminy Jaraczewo

Biblioteka Publiczna Gminy Jaraczewo

___ Jaraczewo^

ul. Kolejowa 7, 63-233 Jaraczewo 
tel. 62 740 80 83

NIP 617-20-18-549
e-mail: bibliotekajaraczewo@wp.pl 

www.biblioteka.jaraczewo.pl

Jaraczewo, 26.03.2021 r.

BPGJ.303.4.2021

Sz. P.
Dariusz Strugała
Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo

Biblioteka Publiczna Gminy Jaraczewo przekazuje w załączeniu sprawozdanie

finansowe za 2020 rok.

dyrektor
mej Gminy

'no Roszek

Załączniki:
1. Bilans
2. Rachunek zysków i strat
3. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego i dodatkowe informacje i objaśnienia

s–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 1



Biblioteka Publiczna Gminy Jaraczewo
ul. Kolejowa 7
63-233 Jaraczewo
NIP 617-20-18-549 REGON 251475450

BILANS - w zł.

sporządzony na dzień: 31-12-2020

Stan na Stan na

Wobec pozostałych jednostek, w których

Aktywa
■ początek roku 

obrotowego 
2020

1

koniec roku 
obrotowego 

2020
2

Pasywa 
!

początek roku 
obrotowego 

2020
10

A. Aktywa trwałe 01 1 340 206,69 : 1 304 076,15 A. Kapitał (fundusz) własny 89 15 516,58

I. Wartości niematerialne i prawne 02 I

Kapitał (fundusz) podstawowy 14 149,67i I- 90
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 03

Kapitał (fundusz) zapasowy
2. Wartość firmy 04 II.

w tym:
91

3. Inne wartości niematerialne i prawne 05 - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości 
emisyjnej) 92

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 06 nad wartością nominalną udziałów (akcji)
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny

II. Rzeczowe aktywa trwale 07 1 340 206,69 1 304 076,15 w tym

1. Środki trwałe 08 1 340 206,69 1 304 076,15 - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 94

grunty (w tym prawo użytkowania 
'wieczystego gruntu)

09 13 648,00 13 648,00
IV.

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

b
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty

10 1 326 558,69 1 290 428,15 w tym:
'inżynierii lądowej i wodnej i - tworzone zgodnie z umową

c)urządzenia techniczne i maszyny 11
(statutem) spółki

96

d)środki transportu 12 - na udziały (akcje) własne 97

e)inne środki trwałe 13

Zysk (strata) z lat ubiegłych
Środki trwałe w budowie

V. 98
2. 14

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 15 I VI. Zysk (strata) netto 99 1 366,91

III. Należności długoterminowe 16 I
VII.

Odpisy z zysku netto w ciągu roku
100

1. Od jednostek powiązanych 17 obrotowego (wielkość ujemna)

2.
Od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

18 j B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 101 1 328 153,48

3. Od pozostałych jednostek 19 I. Rezerwy na zobowiązania 102

IV. Inwestycje długoterminowe 20
1.

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
103

1. Nieruchomości 21 i I dochodowego

2. Wartości niematerialne i prawne 22 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne104

3. Długoterminowe aktywa finansowe 23
- długoterminowe 105

a w jednostkach powiązanych 24 i

- krótkoterminowe 106
- udziały lub akcje 25 j i

- inne papiery wartościowe 26 3. Pozostałe rezerwy 107

- udzielone pożyczki 27
- długoterminowe 108

- inne długoterminowe aktywa finansowe 28 :

w pozostałych jednostkach, w których jednostki - krótkoterminowe 109
posiada zaangażowanie w kapitale

- udziały lub akcje 30
II. Zobowiązania długoterminowe 110

- inne papiery wartościowe 31 ?
! 1- Wobec jednostek powiązanych 111

- udzielone pożyczki 32 I

112!- inne długoterminowe aktywa finansowe 33 2.

koniec roku 
obrotowego 

2020
2

15 531,30

14 149,67

1 366,91

14,72

1 310 934,00

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

nej Gminy

rzyna Roszek

17-03-2021 Katarzyna Roszak
data i podpis kierownika jednostki

Jaraczewo 17-03-2021
miejscowość, data

17-03-2021 Luiza Kobylska
data i podpis osoby której powierzono prowadzenie ksiąg

rachunkowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 2



Biblioteka Publiczna Gminy Jaraczewo
ul. Kolejowa 7
63-233 Jaraczewo
NIP 617-20-18-549 REGON 251475450

BILANS - w zł.

sporządzony na dzień: 31-12-2020

Stan na ; Stan na

Aktywa

0

początek roku 
obrotowego 

2020
1

koniec roku 
obrotowego 

2020
2

Pasywa

0

początek roku 
obrotowego 

2020
1

koniec roku 
obrotowego 

2020
2

III.

1.

Inwestycje krótkoterminowe

Krótkoterminowe aktywa finansowe

68

69

3 463,37

3 463,37

22 389,15

22 389,15

z tytułu dostaw i usług, 
d>

1 o okresie wymagalności:
134 1 594,79 765,74

a)w jednostkach powiązanych

- udziały lub akcie

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 

b)w pozostałych jednostkach

- udziały lub akcie

- inne papiery wartościowe

- udzielone pożyczki

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe

c. środki pieniężne i inne aktywa pieniężne

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach

- inne środki pieniężne

- inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe

IV Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

q Należne wpłaty na kapitał
(fundusz) podstawowy

D. Udziały (akcje) własne

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

3 463,37

3 463,37

I' 7 '

22 389,15

22 389,15

I

-

- do 12 miesięcy

- powyżej 12 miesięcy

। e)zaliczki otrzymane na dostawy i usługi

f)zobowiązania wekslowe

z tytułu podatków, cel, ub. społ. i zdr.
g)

oraz innych tytułów publicznoprawnych

h)z tytułu wynagrodzeń

I ...........................................
i)inne

! 4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia międzyokresowe

1. Ujemna wartość firmy

: 2. Inne rozliczenia międzyokresowe

- długoterminowe

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

1 594,79

1 326 558,69

1 326 558,69

1 282 254,99

765,74 

................

19 740,11

1 290 428,15

1 290 428,15

1 254 297,61

Aktywa razem 88 1 343 670,06 1 326 465,30: - krótkoterminowe

Pasywa razem

147

148

44 303,70

1 343 670,06

36 130,54

1 326 465,30

17-03-2021 Katarzyna Roszak
data i podpis kierownika jednostki

strona 3/3

Jaraczewo 17-03-2021
miejscowość, data

17-03-2021 Luiza Kobylska
data i podpis osoby której powierzono prowadzenie ksiąg

rachunkowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 3



BIBLIOTEKA PUBLICZNA
iTMEUf J.-ARACZEWO 

63-233 Jaraczewo, ul. Ko.sJct. 7 
tel, (0-62) 740-80-83

R.25'4iSżW3i adres1ednbśtkL49

Rachunek zysków i strat wariant porównawczy

za rok obrotowy 2019 za rok obrotowy 2020

A
Przychody netto ze sprzedaży i 
zrównane z nimi

393 448,50 388 266,89

1
Przychody netto ze sprzedaży produktów 3 582,50 343,00

II

Zmiana stanu produktów (zwiększenie 
wartość dodatnia zmniejszenie wartości ujemna)

0,00 0,00

III

Przychody netto ze sprzedaży towarów i 
usług

0,00 0,00

IV Dotacje organizatora na dział bieżącą 377 860,00 376 059,89

V.
Pozostałe dotacje i przychody na 
działalność podstawową

12 006,00 11 864,00

B Koszty działalności operacyjnej 438 935,43 444 756,34
1 Amortyzacja 44 303,70 36 130,54
II Zużycie materiałów i energii 86 474,66 68 379,94
III usługi obce 56 493,70 51 969,57
IV Podatki i opłaty 0,00 0,00
V wynagrodzenia 201 969,83 232 511,12

VI
ubezpieczenia społeczne i inne 
świadczenia

45 808,04 52 790,84

VII Pozostałe koszty rodzajowe 3 885,50 2 974,33

VIII
Wartości sprzedanych towarów i 
materiałów

0,00 0,00

c Zysk (strata) ze sprzedaży -45 486,93 -56 489,45
D Pozostałe przychody operacyjne 46 853,84 56 504,17
1 Zysk ze zbycia aktywów trwałych
II Dotacje
III Inne przychody operacyjne 46 853,84 56 504,17
E Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

1
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów 
trwałych

0,00 0,00

II
Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych

0,00 0,00

III Inne koszty operacyjne 0,00 0,00

F
Zysk (strata) z działalności operacyjnej 1 366,91 14,72

G Przychody finansowe 0,00 0,00
1 Odsetki 0,00 0,00
II Inne 0,00 0,00
H Koszty finansowe 0,00 0,00
1 Odsetki 0,00 0,00
II Inne 0,00 0,00

1
Zysk (strata) z działalności 
gospodarczej 1 366,91 14,72

J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych 0,00 0,00
1 Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00
II Straty nadzwyczajne 0,00 0,00
K Zysk / strata brutto 1 366,91 14,72
L Podatek dochodowy 0,00 0,00

M
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty) 0,00 0,00

N Zysk (strata)netto 1 366,91 14,72

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Jaraczewo, 17.03.2021 R.
miejscowość i data

DYREKTOR

Podpis kierownika jednostki

EBginej Gminy

<a Roszak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 4



HUCZNA
6o JARACZEWO

, ul. Kojowa 7
740^0-83 ^^75450 NIP 617-20-18-549

Jaraczewo, dn. 17 marzec 2021 r.

Informacja dodatkowa 

do sprawozdania finansowego za 2020 r.

Biblioteki Publicznej Gminy Jaraczewo

INFORMACJA DODATKOWA
1. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1.
1.1. Nazwa jednostki

Biblioteka Publiczna Gminy Jaraczewo

1.2. Siedziba jednostki

Ul. Kolejowa 7 63-233 Jaraczewo
1.3. Adres jednostki

Ul. Kolejowa 7 63-233 Jaraczewo
1.4. Podstawowy przedmiot działalności jednostki

Działalność oświatowa, kulturalna i informacyjna na terenie Gminy Jaraczewo.
Jednostka wpisana jest do Rejestru Instytucji Kultury pod poz. 2.

2. Okres objęty sprawozdaniem
Sprawozdanie obejmuje okres obrachunkowy od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

3. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki 
nadrzędnej lub jednostki samorządu terytorialnego wchodzą jednostki sporządzające 
samodzielnie sprawozdanie finansowe
Nie dotyczy

4. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym wyceny aktywów i 
pasywów (także amortyzacji)
1. Przyjęty rok obrotowy i podatkowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym i trwa 12 

pełnych kolejnych miesięcy kalendarzowych.
2. Metoda wyceny aktywów i pasywów:
a/ środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen nabycia pomniejszonych 
o odpisy amortyzacyjne
b/ rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według cen nabycia
c/ należności - w kwocie wymaganej zapłaty
d/zobowiązania - w kwocie wymagającej zapłaty
e/fundusz własny oraz pozostałe aktywa i pasywa - w wartości nominalnej
f/ metoda amortyzacji: liniowa

i

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 5



Nie występujq

1.7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek 
roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku 
obrotowego;

Nie dotyczy

1.8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej 
subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych;

Nie dotyczy

1.9. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy 
kapitałów / funduszy/ zapasowych, rezerwowych oraz kapitału /funduszu/ z aktualizacji 
wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale

Załącznik tabela nr 3.

1.10. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy;

Zysk netto za rok zakończony 31.12.2020 r. w wysokości 14,72 zł dyrektor jednostki 
proponuje przeznaczyć na fundusz rezerwowy.

1.11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, 
zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym;

Nie dotyczy

1.12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia 
bilansowego, przewidywanym umową okresie spłaty:

a) powyżej 1 roku do 3 lat

Nie wystąpiły

b) powyżej 3 do 5 lat

Nie wystąpiły

c) Powyżej 5 lat

Nie wystąpiły

1.13. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem 
charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Nie dotyczy

1.14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę 
czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością 
otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie;

Nie dotyczy

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 6



1.19. Liczbę akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za 
wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie 
pracy lub usług

Nie dotyczy

2.1. Strukturę rzeczową ( rodzaje działalności) i terytorialną ( rynki geograficzne) 
przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i 
rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży 
produktów i świadczenia usług;

Przychody netto ze sprzedaży krajowej na 31.12.2020 wynosiły 343,00 zł

Przychody netto ze sprzedaży krajowej na 31.12.2019 wynosiły 3.582,50 zł

2.2. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariancie 
kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz 
kosztach rodzajowych;

Nie dotyczy

2.3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe;

Nie dotyczy

2.4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów;

Nie dotyczy

2.5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku 
obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym;

Nie dotyczy

2.6. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a 
wynikiem finansowym / zyskiem, strata/ brutto;

Nie dotyczy

2.7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, 
które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Nie dotyczy

2.8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt 
wytworzenia produktów roku obrotowym

Nie dotyczy

2.9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe 
aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę 
środowiska;

Nie dotyczy

5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 7



5.3. Przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe;

Stan zatrudnienia w przeliczeniu na etaty 31.12.2020:

Wyszczególnienie 31.12.2020

dyrektor 1

Główny księgowy 0,5

Pracownicy umysłowi 4

Razem 5,5

5.4. Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych 
osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo 
administrujących spółek handlowych / dla każdej grupy osobno/ za rok obrotowy oraz 
wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym 
charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w 
związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;

Nie dotyczy

5.5. Kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych 
osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i 
administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości 
oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także 
zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego 
rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów;

Nie dotyczy

5.6. Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowym 
odrębnie za:

a) Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt. 1 ustawy o biegłych rewidentach,

Nie dotyczy

b) Inne usługi atestacyjne,

Nie dotyczy

c) Usługi doradztwa podatkowego,

Nie dotyczy

d) Pozostałe usługi.

Nie dotyczy

6.1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych 
odnoszonych w roku obrotowym na kapitał / fundusz/ własny z podaniem ich kwot i 
rodzaju;

Nie dotyczy

7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 8



7.4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, 
korzystając ze zwolnienia lub włączeń, informacje o:

a) Podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji,

Nie dotyczy

b) Nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 
wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji;

Nie dotyczy

c) Podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych charakteryzujących działalność 
jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym;

Nie dotyczy

d) Rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) 
przez jednostki powiązane;

Nie dotyczy

7.5. Informacje o

a) Nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 
najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka 
zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne;

Nie dotyczy

b) Nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na 
najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka 
zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne;

Nie dotyczy

7.6. Nazwę, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną 
każdej z jednostek, których dana jednostka jest wspólnikiem ponoszącym 
nieograniczoną odpowiedzialność majątkową.

Nie dotyczy

8. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego 
nastąpiło połączenie:

8.1. Jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:

a) Firmę i opis przedmiotu działalności spółki przejętej;

Nie dotyczy

b) Liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów /akcji/ wyemitowanych w celu połączenia;

Nie dotyczy

9

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 9



BIBLIOTEKA PUBLICZNA
GMINY JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo, ul. KcAowa 7 
tel, (0-62) 740-80-83

R:251475450 NIP 617-20-18-549
Załącznik do 1.1 / tabela nr 1/

ŚRODKI TRWAŁE I WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE - BPGJ 
Jaraczewo

WARTOŚĆ KSIĘGOWA BRUTTO 2020 r. - Zwię cszenie wartości początkowej Zmniejszenie wartości początkowej

Lp Wyszczególnienie
B.O. na 

01.01.2020 aktualizacja
przychód 
(nabycie)

nieodpłatne 
otrzymanie

Ogółem 
zwiększenia zbycie likwidacja inne

razem 
zmniejszenia

Stan na 
31.12.2020

1 0-Grunty 13.648,00 0,00 0,00 13.648,00
2 1-Budynki i lokale 1.589.196,86 0,00 0,00 1.589.196,86

3
4-Maszyny, urządzenia i ap. Ogólnego 
zastosowania 2.830,00 0,00 0,00 2.830,00
RAZEM środki trwałe (011.) 1.605.674,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.605.674,86

0,00 0,00 0,00
4 Pozostałe środki trwałe (013.) 186.446,48 2.563,99 2.563,99 1.952,00 1.952,00 187.058,47

0,00 0,00 0,00
50 Wartości niematerialne i prawne (020.) 28.926,70 0,00 0,00 28.926,70

0,00 0,00 0,00
RAZEM 1.821.048,04 0,00 2.563,99 0 2.563,99 0,00 1.952,00 0,00 1.952,00 1.821.660,03

k/
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 10



BIBLIOTEKA FUBLICZNA
GMINY JARACZEWO 

63-233 Jaraczewo, ul. Kojowa 7 
tel. (0-62) 740-80-83

R:251475450 NIP 617-20-18-548
Załącznik do 1.9. /tabela nr3/

Fundusze BPG Jaraczewo

L.p. Nazwa funduszu BO na 01.01.2020 zł Zwiększenia zł Zmniejszenia zł BZ na 31.12.2020 zł

1. Fundusz instytucji 14.149,67 0 0 14.149,67

2. Fundusz rezerwowy 0 1.366,91 0 1.366,91

Razem 14.149,67 1.366,91 0 15.516,58

W 2020 fundusz rezerwowy zwiększył się o kwotę zysku za 2019 rok w kwocie 1.366,91 zł

dyrektor^ .
Gminy

-

Roszak

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

Biblioteka Publiczna Gminy Jaraczewo jest instytucją kultury, wpisaną do Rejestru Instytucji Kultury
organizatora (czyli Gminy Jaraczewo) pod numerem 2.

Biblioteka, jako instytucja kultury prowadzi samodzielną gospodarkę finansową na zasadach określonych
w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawie o rachunkowości i ustawie
o finansach publicznych.

Zgodnie z art. 53 ustawy o rachunkowości istnieje obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego instytucji kultury nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Dopiero po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego może nastąpić podział lub pokrycie wyniku
finansowego biblioteki.

W związku z powyższym podpisanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B8C211D-3AC7-486B-9C8B-D202EE9146D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-04-06T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




